

۱- خادرست ← مجلس مشروطه به دستور محمدعلی شاه به توجیه بسته شد.

۲- حیا ( مظفرالدین شاه

۳- در نظام پادشاهی مشروطه، اختیارات شاه بر اساس قانون محدود می شد و بنابرهایی مانند مجلس سئورا و هیئت وزیران می توانست در اداره کشور دخالت کند.

۴- از جمله خواسته های حاضرین در این تقصین یک ماهه، تسفیل عدالت خانه در تمام شهرها و عمل به قانون اسلامی به شکل دقیق بود که با قول همکاری شاه، این تقصین، به اتمام رسید.

۵- جنگ جهانی اول موجب بی ثباتی و آشفتگی بیشتر اوضاع ایران شد. به دلیل حضور نیروهای اشغال گرو درگیری های قتلحی، دولت مرکزی به نهایت ضعف رسید و شلها خود بر امور کشور را از دست داد. نا فرمانی و سرپیچی از فرمان دولت مرکزی گسترش یافت و امنیت داخلی کشور مردم از بین رفت. در آن سالها ایرانیان دچار مصیبت های بزرگی مانند قوطلی، فقر، ترسنگی و شیوع بیماری های مالکیر دار شدند و چند میلیون نفر جان خود را از دست دادند. (ذکر ۲ مورد کامنیت)

۶- درست

۷- تقصیف هویت اسلامی جامعه ایران

۸- مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در اعتراض به انتشار مقاله توهین اکمیزتیت به امام در روزنامه اطلاعات به تظاهرات پرداختند. مأموران حکومت تظاهرات را به خاک و خون کشیدند.

۹- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج مستضعفان، جها سازندگی در (ذکر ۲ مورد کامنیت)

۱۰- درست



۱۲- (د) هویت

۱۳- اما در سرزمین ایران زندگی می کنیم - ۲- ما مسلمانیم - ۳- ما تاریخ کهن و میراثی فرهنگی غنی داریم  
۴- زبان مشترک ما فارسی است - ۵- انقلاب اسلامی بنیانگر آرمانهای والایی جامعه ما است (ذکر ۳ مورد کفایت)

۱۴- از دیدگاه اسلام، مهم ترین عاملی که باید در همسر زنی به آن توجه کرد، ایمان و اعتقالات دینی  
افراد است. اسلام همچنین بر احوالت خانوادگی تأکید کرده است.

۱۵- منظور از صله ارحام این است که افراد به دیدار خردستانان خود بروند و از دیدن خبر بگذرند  
البته صله ارحام تنها به دیدن باز دید خلاصه نمی شود و این دیدن با مهر و محبت توأم  
باشند.

۱۶- ج (ح) حق مشارکت سیاسی

۱۷- شهروندی ارتباطی است که افراد به یک حکومت مشخص پیوند می دهد و در نتیجه برای فرد و  
حکومت تعالی ایجاد می شود

۱۸- رعایت قوانین و مقررات - همکاری با دولت - پرداخت مالیات و عوارض - حفظ و تقویت اقتدار  
کشور - امر به معروف و نهی از منکر (ذکر ۳ مورد کفایت)

۱۹- خادریست ← حرکت زمین به دور خودش را حرکت انتقالی گویند.

۲۰- سیاره های بیرونی

۲۱- (د) ۳۹۶ روز



۲۲ - موقعیت مکانی یک پدیده، مکان دقیق قرار گرفتن آن روی کره زمین است.

۲۳ - درست

۲۴ - شناکره (لتیوسفر)

۲۵ - الف) ورد سیر

۲۶ - اقیانوسهایی از منابع مهم تأمین غذا برای انسان هستند. این پهنه‌های آبی امکان حمل و نقل کم هزینه تر میلیون ها تن بار را با کشتی ها فراهم می‌آورد. اقیانوس‌ها همچنین به صورت غیر مستقیم منبع تأمین آب شیرین برای ساکنان جهان اند. (ذکر اصل و کائنات)

۲۷ - درست

۲۸ - ریه‌های زمین

۲۹ - زسیت بوم یک ناحیه وسیع جغرافیایی است که در آن، انواع خاصی از گیاهان و جانوران زندگی می‌کنند و ناحیه مشخص را بوجود می‌آورد. هر زسیت بوم از چند بوم سازگان را تشکیل می‌دهد. تشکیل شده است.

۳۰ - اگر درصد رشد جمعیت به کمتر از صفر برسد به آن رشد منفی می‌گویند. در این حالت، میزان موالید کمتر از مرگ و میرها می‌شود.

۳۱ - درآمد و رفاه ۱۰۰ امده به زندگی یا متوسط طول عمر - ۳۶، سراد و آموزش

۳۲ - قزلباش



۳۳- در جنگی که میان سیاه‌ها و عثمانی رخ داد بهره‌مندی سیاه عثمانی از سلاح‌های آتشین مانند توپ و تفنگ که سیاه ایران از آن‌ها بی‌بهره بود - پس از جنگ جالدران تبریز به استغال عثمانی‌ها درآمد.

۳۴- ابراهیم - در انحصار شاه عباس

۳۵- درست

۳۶- مدرسه دارالفنون

۳۷- بابا کریم خان زند

۳۸- بازار وکیل، مسجد وکیل، حمام وکیل و آرت کریم خان در شیراز